



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEN DE FORNECIMENTO 2409/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 14/2023Presencial

Condição de pagamento: Parcelada

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 14/2023

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: R.M. SILVEIRA & BARROS LTDA

Cod.: 6243

Nome Fantasia: R.M. SILVEIRA & BARROS LTDA

Endereço:

GETULIO VARGAS, 4 - CENTRO - CORNÉLIO PROCÓPIO -PR

CPF/ CNPJ: 02.919.809/0001-47

CEP: 86300-000 - Fone: (43) 3524-1105

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Everton Martins Da Silva

Cod.: 3454

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: MATERIAIS MANUTENÇÃO ELETRICA

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	12426	DISJUNTOR DIN C 1X 10A Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 7,8300	R\$ 78,30
2	12427	DISJUNTOR DIN C 1X 16A Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 7,9600	R\$ 63,68
3	12428	DISJUNTOR DIN C 1X 20A Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 7,9600	R\$ 31,84
4	12432	DISJUNTOR DIN C 2X 40A Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	6,0000	0	R\$ 28,0000	R\$ 168,00
5	12433	DISJUNTOR DIN C 3X 50A Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 40,0000	R\$ 400,00
6	12478	LAMPADA METALICA 400W E40 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	5,0000	0	R\$ 47,9000	R\$ 239,50
7	12484	LUMINARIA DE EMERGENCIA 40 LEDS ZL-4105 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 44,4500	R\$ 444,50
8	12513	RELE FOTOELETRICO 220V RM-10 Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 18,1600	R\$ 145,28
9	12517	SISTEMA X CANALETA 20 X 50 C/ ADES C/D DUTO Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	BARRA	15,0000	0	R\$ 22,5000	R\$ 337,50

Emissão: 10/08/2023 14:12:04

Usuário: MARCOS VINICIUS DUARTE

Data da emissão: 10/08/2023 14:12:04

Agili Software Brasil

www.agili.com.br | (43) 3375-4500

AGILIBlue Compras e licitações - Agili Software Brasil

Página: 1 de 2.

Emissão: 10/08/2023 14:12:05

Usuário: MARCOS VINICIUS DUARTE

Data da emissão: 10/08/2023 14:12:05

Agili Software Brasil

www.agili.com.br | (43) 3375-4500

AGILIBlue Compras e licitações - Agili Software Brasil

Página: 2 de 2.

RECEBEMOS DE R.M SILVEIRA E BARROS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO

Emissão: 10/08/2023 Destinatário: PREF.MUN.DE SANTA CECILIA DO PAVAO Valor Total: 1.998,90

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 00.081.131

SÉRIE 1



R.M SILVEIRA E BARROS LTDA
RUA EMILIA GOMES HENRIQUE, 360
CENTRO
CORNELIO PROCOPIO-PR
CEP 86300-000
Fone/Fax (43)3520-1105

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 00.081.131 - FL 1/1
SÉRIE 1

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.FAZENDA.GOV.BR

4123 0802 9198 0900 0147 5500 1000 0811 3110 0375 0820

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230207169650 - 10/08/2023 17:16:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC.SUJ.REG.SUBST.TRIB.PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9017550516

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

02.919.809/0001-47

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREF.MUN.DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ / CPF

76.290.691/0001-77

DATA DA EMISSÃO

10/08/2023

ENDEREÇO

RUA JERONIMO FARIA MARTINS, 1335

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

10/08/2023

MUNICÍPIO

SANTA CECILIA DO PAVAO

FONE / FAX

(43)3270-1123

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:16

FATURA / DUPLICATA

(001 10/09/2023 1.998,90)

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		1.998,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	224,87	1.998,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0 - EMISSOR 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				1				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
1	CX			0,000	0,000			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / RH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	EL. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI	V. APROX. TRIBUT.
32547	1000040060407' ZDISJUNTOR DIN C 1X 10A	85362000	0500	5405	PC	10,00	7,830	0,00	78,30	0,00	0,00	0,00	0	0	14,70
31287	1000040040225 ZDISJUNTOR DIN C 1X 16A	85362000	0500	5405	PC	8,00	7,960	0,00	63,68	0,00	0,00	0,00	0	0	11,95
29241	1000040150332 ZDISJUNTOR DIN C 1X 20A	85362000	0500	5405	PC	4,00	7,960	0,00	31,84	0,00	0,00	0,00	0	0	5,98
49561	1000000495614 ZDISJUNTOR DIN C 2X 40A	85362000	0500	5405	PC	6,00	28,000	0,00	168,00	0,00	0,00	0,00	0	0	31,53
29253	1000040150450 ZDISJUNTOR DIN C 3X 50A	85362000	0500	5405	PC	10,00	40,000	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0	0	75,08
23692	1000120260154 ZLAMPADA VAPOR METAL ICO 400W	85399080	0500	5405	PC	5,00	47,900	0,00	239,50	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00
26674	1000090020468 ZLUMINARIA DE EMERG NCTIA 40 LEDS	94054900	0500	5405	PC	10,00	44,450	0,00	444,50	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00
31339	1000170270165 ZRELE FOTOELETRICO 2 20V	85364900	0500	5405	PC	8,00	18,160	0,00	145,28	0,00	0,00	0,00	0	0	25,48
25017	7891284006238 ZSISTEMA X 30024 CAN ALETA C/DIV. 50X20	39259090	0101	5102	PC	15,00	22,500	0,00	337,50	0,00	0,00	0,00	0	0	47,45
28196	1000030410236 ZSISTEMA X 30342 CAI XA 75X75X31	39259090	0101	5102	PC	15,00	6,020	0,00	90,30	0,00	0,00	0,00	0	0	12,70

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Vendedor: 48-VAGNER 9-9801-3399 Retirado por: LICITACAO DOC.EMITIDO POR EMPRESA DE PEQUENO PORTE OPTANTE SIMPLES NACIONAL LEI 123/2006. TRIBUTADO INTEGRALMENTE VENDA MERC.SUBST.TRIB.CF.RICMS/PR (Total aproximado dos tributos: Federal R\$: 88,47 Estadual R\$: 136,40 - Fonte: IBPT/ECOMERCIO PR)(Formas de pagamento: CARTEIRA R\$1988,90)(PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 15,38, CORRESPONDENTE A ALIQ.DE 3,59 %, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC N 123/2006.)

RESERVADO AO FISCO